mü 'n·nübela', XVI, 180). Kinant'nin Ne
sa'i'nin es-Sünen'ini tam olarak ve iyi
şekilde rivayet ettiği belirtilir (TüdbT, s.
114-115) .

Hamza ei-Kinan'i hatız, sika. sebt gibi
sıfatlarla anılır. Hadis ilmindeki otoritesi
yanında zühd ve takvadaki üstünlüğü ile
bilinen, 300 (912-13) yılından sonra Ka
be'yi sık sık ziyaret ettiği belirtilen. Fa
tım'i ordusunun Mısır'a doğru gelmekte
olduğunu duyunca onların yüzünü gör
meden ölmeyi temenni ettiği söylenen
Kinan'i, 357 yılı Zilkade (veya Zilhicce)
ayında (Ekim veya Kasım 968) Fatımüer'in

şehre girmesinden üç gün önce Mısır'da
vefat etti.

Kinant'nin günümüze ulaşan tek eseri
Meclisü '1- bita~a ve 'J-l.ıadişi '1-müşe1-

1eş (müselsel) bi'1-evve1iyye'dir. Cüz'ü'1-
bita~a, Meclisü '1-bita~a, Meclisü 's-si
cilldt (bk. Vad'iaşT, s. 244) adlarıyla da anı
lan bu risale Kinant'nin öğrencilerinden
Ebü'I-Hasan Ali b. Ömer b. Muhammed
ei-Harran'i tarafından rivayet edilmiştir.
Harran'i, 357 (968) yılında sema yoluyla
kaydettiğini söylediği bu cüzü, muhteme
len hocasının vefatından bir müddet ön
ce Amr b. As Camii'nde imla ettiği hadis
derslerinde yazmıştır (İbn Cemaa, ı. 154).

Eserin muhtelif nüshaları mevcuttur (me
sela bk. Süleymaniye Ktp., Şehid Ali Pa
şa, nr. 546/25; Köprülü Ktp., nr.